נוכח הקביעה העובדתית כאמור לעיל, מתייתרת ההכרעה בשורה של מחלוקות משפטיות ועובדתיות שונות שהתעוררו בין הצדדים לגבי פוליסת הביטוח והכיסוי הביטוחי. כך למשל: העדר אישור הפיקוח על הביטוח לפוליסה נשוא תביעה זו; אי ידיעת התובע על התנאי נשוא המחלוקת ו/או אי קבלת הפוליסה; חובת הגילוי ודוקטרינת הצפיות הסבירה; הלכת השותף התמים; תחולת סעיף 26 לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח"); אי הגדלת סיכון וכיו"ב.

לאור כל האמור לעיל, אני סבור שקיימת חבות ביטוחית של הנתבעת בגין גנבת המשאית והנגרר.

סוגיית הנזק

בין הצדדים קיימת מחלוקת לגבי גובה תגמולי הביטוח בגין המשאית והנגרר שנגנבו (כאשר בסוגייה זו קיימת הסכמה חלקית בלבד) וכן, לגבי אובדן רווחים והוצאות שנגרמו לתובעים בגין גנבת המשאית ואי קבלת פיצוי מהנתבעת בפרק זמן סביר על פי הפוליסה.

בהתחשב בכך שהתביעה התקבלה בחלקה, ולאחר שעיינתי בטענות הצדדים בסוגית שכר הטרחה, הנתבעת תשלם לתובעים שכר טרחת עו"ד בשעור 15% מהסכום שנפסק לטובת התובעים במסגרת פסק הדין בתוספת מע"מ ובנוסף הוצאות משפט בפועל למעט הוצאות הנוגעות לחוות דעתו ועדותו של רו"ח פרקש.

ניתן היום, כ"ד באייר, תשס"ט (18 במאי 2009), בהעדר.

אבי פורג, שופט